PANZERI

Astoria 3

48V DC dimmerabile (DALI)

Scheda tecnica

CODICE ARTICOLO

POTENZA ASSORBITA DAL SISTEMA
EFFICIENZA LUMINOSA
SORGENTE LUMINOSA
TEMPERATURA DI COLORE
DISTRIBUZIONE LUMINOSA
APERTURA DEL FASCIO
ALIMENTAZIONE
ELETTRIFICAZIONE

DRIVER

FLUSSO LUMINOSO NOMINALE
FLUSSO LUMINOSO USCENTE
RENDIMENTO

PESO

GRADO DI PROTEZIONE

DIMENSIONI IMBALLO

CE Ml X

Disegno tecnico

B43302.003.1719

7,2W

63.86lm/W

LED

2700K Ra>90

fascio orientabile

24°

48V DC

dimmerabile (DALI)

remoto non incluso

550lm

447\m

81.3%

011Kg

P20

0,0x0,0x0,0cm

170 mm
62/3"
%
/)7
30 mm S
115"
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Apparecchio di illuminazione per installazione su binario elettrificato in ambienti interni,
con fascio orientabile.

Snodo e struttura orientabile su due assi, in alluminio pressofuso.

Cilindro antiabbagliamento e lente con fascio medio in materiale termoplastico.

Fornito completo di adattatore elettrico e meccanico per installazione su binari
elettrificati a bassa tensione 48V.

Disponibile in versione 2700K e 3000K, in finitura bianco, nero, ottone satinato, bronzo e
titanio, con braccio e cover posteriore in colore nero.
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